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30. versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hoédmezévasarhely 2015, dec. 11.
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 2/4 MIHALYVARI-FARKAS Viktéria 2003 Ferencvarosi Toma Club 04:45.63 793
Edzd: Formaggini Laszlo, Bordas Péter, Kutasi Gergely
R.Id6 00.74 50m 30.59 100m 01:04.27 150m 01:41.39 200m 02:17.38 250m 02:58.37 300m 03:39.72 350m 04:13.64
33.68 37.12 35.99 40.99 41.35 33.92
400m 04:45.63
31.99
2. 3/4 JACKL Vivien 2008 Budapesti Honvéd SE 04:48.30 +02.67 771
R.Id6 00.74 50m 30.88 100m 01:05.46 150m 01:41.35 200m 02:16.92 250m 03:00.28 300m 03:43.94 350m 04:16.79
34.58 35.89 35.57 43.36 43.66 32.85
400m 04:48.30
31.51
3. 3/5 SZABO-FELTOTHY Eszter 2002 BVSC-Zuglo 04:53.85 +08.22 728
R.Id6 00.84 50m 31.09 100m 01:05.81 150m 01:42.04 200m 02:18.09 250m 03:00.78 300m 03:44.87 350m 04:19.76
34.72 36.23 36.05 42.69 44.09 34.89
400m 04:53.85
34.09
4. 2/5 BARTA Bianka 2009 Kébanya Sport Club 04:56.23 +10.60 710
R.Id6 00.77 50m 31.25 100m 01:05.87 150m 01:44.17 200m 02:21.42 250m 03:05.34 300m 03:49.48 350m 04:23.47
34.62 38.30 37.25 43.92 4414 33.99
400m 04:56.23
32.76
5. 2/3 BARTALOS Anna Biborka 2010 Tatabanyai Vizmii SE 04:56.31 +10.68 710
R.Id6 00.70 50m 31.37 100m 01:06.35 150m 01:45.87 200m 02:24.87 250m 03:08.44 300m 03:51.26 350m 04:24.61
34.98 39.52 39.00 43.57 42.82 33.35
400m 04:56.31
31.70
6. 2/6 NEMES Kamilla Viola 2006 Kébanya Sport Club 04:57.36 +11.73 702
R.Id6 00.76 50m 30.82 100m 01:05.69 150m 01:44.99 200m 02:23.27 250m 03:06.16 300m 03:49.85 350m 04:24.14
34.87 39.30 38.28 42.89 43.69 34.29
400m 04:57.36
33.22
7. 3/3 MUNKACSI-NAGY Livia 2006 L8rinc Swim Team 04:58.01 +12.38 698
R.Id6 00.78 50m 31.49 100m 01:08.11 150m 01:45.07 200m 02:21.34 250m 03:04.29 300m 03:47.46 350m 04:22.86
36.62 36.96 36.27 42.95 4317 35.40
400m 04:58.01
35.15
8. 2/2 BARTA Néra 2011 Kébanya Sport Club 05:00.90 +15.27 678
R.Id6 00.70 50m 31.53 100m 01:07.49 150m 01:45.83 200m 02:22.89 250m 03:07.82 300m 03:51.98 350m 04:27.08
35.96 38.34 37.06 44.93 44.16 35.10
400m 05:00.90
33.82
9. 3/6 UROGI Timea Noémi 2006 Kébanya Sport Club 05:01.80 +16.17 672
R.Id6 00.73 50m 31.02 100m 01:06.93 150m 01:45.71 200m 02:23.80 250m 03:07.62 300m 03:52.62 350m 04:27.22
35.91 38.78 38.09 43.82 45.00 34.60
400m 05:01.80
34.58
10. 3/7 MOLDOVAN Mia Moénika 2010 Egri Usz6 Klub SE 05:05.09 +19.46 650
R.Id6 00.74 50m 30.04 100m 01:05.23 150m 01:45.98 200m 02:25.53 250m 03:09.14 300m 03:54.08 350m 04:29.94
35.19 40.75 39.55 43.61 44.94 35.86
400m 05:05.09
35.15
1. 2/7 MATEKOVITS Anna 2011 Monori Sport Egyes. 05:06.15 +20.52 643
R.Id6 00.71 50m 31.76 100m 01:07.98 150m 01:47.79 200m 02:26.71 250m 03:09.00 300m 03:53.08 350m 04:30.14
36.22 39.81 38.92 42.29 44.08 37.06
400m 05:06.15
36.01
12. 3/0 HOLLOS Fruzsina 2008 Szegedi Usz6 Egylet 05:09.22 +23.59 625
R.Id6 00.76 50m 32.94 100m 01:11.80 150m 01:53.48 200m 02:33.11 250m 03:16.71 300m 04:00.57 350m 04:35.96
38.86 41.68 39.63 43.60 43.86 35.39
400m 05:09.22
33.26
13. 2/0 NETT Vivien 2006 Zalaco ZUK 05:12.68 +27.05 604
R.Id6 00.77 50m 32.01 100m 01:09.30 150m 01:48.95 200m 02:28.09 250m 03:16.00 300m 04:04.83 350m 04:39.58
37.29 39.65 39.14 47.91 48.83 34.75
400m 05:12.68
33.10
Nyomtatva: . - ) Oldal: 1/2
2025. 04. 11 & et RO modet™ MO mvm moman Yy
@11:01 LIVE.MUSZ.HU



a0 Szerencsejaték Zrt. - CXXVII.

Ve

MAGYAR USZO
SZOVETSEG

Orszagos Bajnoksag
Viragfurdé Kaposvar
2025. 04. 11.,9:00:00 (S5)

J74 V4 .
ELOFUTAM ABS. EREDMENY 5 o o
. felnétt  04:26.36 HOSSZU Katinka
17 04:36.17 RISZTOV Eva

400 m n6i Vegyes 16 04:34.96 JACKL Vivien

15 04:40.66 JACKL Vivien

Helyszin Datum
Rio (BRA) 2016. aug. 06.
Berlin  2002. jul. 29.
CXXVI. ORSZAGOS  2024. apr. 10.
Ifiiségi Europa-bajnoksag 2023 jal. 03

30. versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hoédmezévasarhely 2015, dec. 11.
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
14. 1/4 URBAN Luca 2007 Ujpesti Toma Egylet 05:13.24 +27.61 601
R.Id6 00.75 50m 32.28 100m 01:09.40 150m 01:47.62 200m 02:25.99 250m 03:13.42 300m 04:01.19 350m 04:37.24

37.12 38.22 38.37 47.43 47.77 36.05
400m 05:13.24
36.00
15. 2/8 NAGY Dalma 2009 Tatabanyai Vizmii SE 05:14.03 +28.40 596
R.Id6 00.77 50m 32.02 100m 01:08.69 150m 01:50.56 200m 02:30.65 250m 03:18.82 300m 04:05.63 350m 04:40.58
36.67 41.87 40.09 48.17 46.81 34.95
400m 05:14.03
33.45
16. 3/8 SZILVASI-HAZAG Aliz 2008 BACSVizZ KVSC 05:14.41 +28.78 594
R.Id6 00.76 50m 31.84 100m 01:10.09 150m 01:52.02 200m 02:32.95 250m 03:17.61 300m 04:02.92 350m 04:39.41
38.25 41.93 40.93 44.66 45.31 36.49
400m 05:14.41
35.00
17. 2/1  NAGY Emma 2010 Dunajvarosi Kézponti Sportegyesiilet 05:15.57 +29.94 588
R.Id6 00.69 50m 31.77 100m 01:08.29 150m 01:49.47 200m 02:30.01 250m 03:16.92 300m 04:04.46 350m 04:40.58
36.52 41.18 40.54 46.91 47.54 36.12
400m 05:15.57
34.99
18. 3/9 GULYAS Fanni 2010 Kaposvari Sportkz S| 05:18.21 +32.58 573
R.Id6 00.71 50m 33.47 100m 01:13.56 150m 01:56.63 200m 02:37.42 250m 03:22.05 300m 04:07.40 350m 04:43.72
40.09 43.07 40.79 44.63 45.35 36.32
400m 05:18.21
34.49
19. 1/3 KEKESI Maja 2011 Budabrsi Sport Club 05:26.24 +40.61 532
R.Id6 00.71 50m 35.59 100m 01:19.06 150m 02:00.13 200m 02:40.34 250m 03:26.15 300m 04:11.81 350m 04:49.78
43.47 41.07 40.21 45.81 45.66 37.97
400m 05:26.24
36.46
20. 1/5 ARRUA JURE Josefina 2005 PAR  Stipendium Hungaricum 05:32.09 +46.46 504
R.Id6 00.70 50m 33.15 100m 01:11.74 150m 01:54.91 200m 02:37.46 250m 03:27.82 300m 04:18.15 350m 04:56.39
38.59 43.17 42.55 50.36 50.33 38.24
400m 05:32.09
35.70
DNS 3/2 VECSEI Réka 2002 Miskolci Sportiskola
DNS 3/1 FABIAN Zsofia 2011 Egri Usz6 Klub SE
DNS 2/9 HORVATH Eszter 2011 Dombévari Sportiskola Egyesiilet
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